
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9942

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 12:37:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2020 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2020 13:40:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2020 13:05:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA RECAPE ASFÁLTICO EM C.B.U.Q – NA
AVENIDA JOAQUIM D. GUERREIRO EXTENSÃO DE 278,47M, LARGURA VARIÁVEL E ÁREA DE
5.879,17M² E AVENIDA SALVADOR TOMAS DE FARIAS EXTENSÃO DE 92,29M, LARGURA
VARIÁVEL E ÁREA DE 1.190,33 M² CONFORME O CONVÊNIO Nº 079/2020 – SECRETRIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA RECAPE ASFÁLTICO EM C.B.U.Q – NA
AVENIDA JOAQUIM D. GUERREIRO EXTENSÃO DE 278,47M, LARGURA VARIÁVEL E ÁREA DE
5.879,17M² E AVENIDA SALVADOR TOMAS DE FARIAS EXTENSÃO DE 92,29M, LARGURA
VARIÁVEL E ÁREA DE 1.190,33 M² CONFORME O CONVÊNIO Nº 079/2020 – SECRETRIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 10-2020 Baixar

27/07/2020 10:16:33 proposta Baixar

27/07/2020 10:15:44 PLANILHA Baixar

24/07/2020 13:45:36 recape asfáltico detalhes Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dab260fa0fa5ea2deea11cf651f730ab.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4hetLzc.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dHY1pSN.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TT3jEBe.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/07/2020 13:45:09 recape asfáltico construções Baixar

24/07/2020 13:44:42 recape asfáltico demolições Baixar

24/07/2020 13:44:09 PROJETO DE LOCALIZAÇÃO Baixar

24/07/2020 13:43:49 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

24/07/2020 13:43:28 CRONOGRAMA Baixar

24/07/2020 13:38:34 edital Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2CIiZKO.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kebzBXH.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gxtx74R.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kCQS7mD.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1V6k2uH.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O4pUXNU.pdf

